平成３０年（２０１８年）１２月吉日

加盟団体会長 各位

一般社団法人神奈川県水泳連盟

会   長  堀 川 博 美

競技委員長  井 田 克 行

平成３１年度（２０１９年度）第１回公認競技役員講習会（開催通知）

時下、貴職におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本連盟の発

展のため、多大なご支援、ご協力をいただき深く感謝いたします。

さて、２０１９年度の競技会運営に向け、競技役員の育成並びに更なる技術の向上を図る

ことを目的として、次により公認競技役員講習会を開催いたします。貴加盟団体所属会員に

ご周知並びにご参加につきご高配をいただきたくご案内申し上げす。

１ 日  時 平成３１年（２０１９年）４月２７日（土）

       受付開始 １２時 講習会 １３時～１７時

２ 会  場 ヴェルクよこすか（横須賀市立勤労福祉会館）６階ホール

      横須賀市日の出町１－５

      京浜急行 横須賀中央駅東口より徒歩５分

３ 講  師 公益財団法人 日本水泳連盟 競技委員

４ 参 加 費 ３，０００円（手引きが必要な方は、別途１,０００円で販売いたします。）

５ 募集人数 ２８０名 ※先着順 定員なり次第締め切ります。

６ 申込方法 往復はがき（１名１枚）に住所・氏名・フリガナ・勤務先・連絡先電話番号・

所有資格（Ａ級・Ｂ級・Ｃ級・新規）・競技種別（競泳・飛込・水球・アーテ

ィスティック・オープンウォーター・日本泳法）・手引書購入の有無を明記の

上、下記あてに申し込んでください。

      なお、返信用はがきには必ず返信先住所・氏名を記入してください。

       ※申込先 〒２３９－０８０５ 横須賀市舟倉１－１３－７

            横須賀水泳協会 理事長 渡辺 正 宛

７ 申込締切 平成３１年（２０１９年）３月３１日（日）

８ 持 参 品 筆記用具・競泳競技規則・競技役員（競泳）の手引き［2018-4-1 版］

競技役員手帳・受付票（返信はがき）

【周辺地図】